Termini konsultacija — doktorske studije KLASICNO SLIKARSTVO

Nastavnik

Termin

Kontakt

Prof.mr Dragan Martinovié¢

Ponedeljak 11:00-13.00 h
Zgrada II - I sprat - Kabinet 22

Tel: 063 510 610
Email: dragan.martinovic@educons.edu.rs

Prof.mr Vasa Dolovacki

Utorak 13:00-15:00 h
Zgrada Il - I sprat — Kabinet 18

Tel: 063 1160 603
Email: vasa.dolovacki@educons.edu.rs

Prof.mr Jovan Sivacki

Sreda 17:00-19:00 h
Zgrada II - I sprat - Kabinet 22

E-mail: jovan.sivacki@educons.edu.rs

Prof.mr Petar Puza

Sreda 13:00-15:00 h
Zgrada Il - I sprat - Kabinet 22

E-mail: petar.djuza@educons.edu.rs

Doc. Mile Kulaéi¢

Utorak 15:00-17:00 h
Zgrada II — I sprat - Kabinet 21

Tel: 064 3386 080
Email: mile.kulacic@educons.edu.rs

Doc. Zarko Drin¢i¢

Cetvrtak 14:00-16:00 h
Zgrada Il - I sprat - Kabinet 18

Tel: 063 268 116
E-mail: zarko.drincic@educons.edu.rs

Prof.dr Jasna Jovanov

Utorak 09:00 — 11:00 h
Zgrada II — Kabinet 39 - I sprat

Tel: 063 430 742
E-mail: jasna.jovanov@educons.edu.rs

Doc.dr Snezana Petrovié

Petak 11:00 — 13:00 h
Zgrada II - I sprat - Kabinet 21

Tel: 060 044 44 50
E-mail: snezana.petrovic@educons.edu.rs

Doc.mr Ana Masi¢

Cetvrtak 09:00 — 11:00 h
Zgrada II — I sprat - Kabinet 21

Tel: 064 170 89 68
E-mail: ana.masic@educons.edu.rs

Doc.mr Ljiljana Vidakovi¢

Petak 13:00 — 15:00 h
Zgrada Il — I sprat - Kabinet 22

Tel: 064 436 03 35
E-mail: ljiljana.vidakovic@educons.edu.rs

Doc. Aleksandar Cvijetinovié¢

Ponedeljak 15:00 — 17:00 h
Zgrada II - I sprat — Kabinet 24

Tel: 064 217 81 56
E-mail: aleksandar.cvijetanovic@educons.edu.rs

Doc. Jelena Sekuli¢ Voljanek

Sreda 09:00- 11:00 h
Zgrada Il - I sprat — Kabinet 24

Tel: 064 164 6141
E-mail: jelena.voljanek@educons.edu.rs

Doc. Nenad Stankovié¢

Ponedeljak 10:00 — 12:00 h
Zgrada II - I sprat — Kabinet 24

Tel: 063 250 551
E-mail: nenad.stankovic@educons.edu.rs

Doc. Vladimir Tovi¢

Ponedeljak 13:00 — 15:00 h
Zgrada Il - I sprat — Kabinet 22

Tel: 062 160 69 73
E-mail: vladimir.tovic@educons.edu.rs

Prof.dr Svetlana Mihic

Ponedeljak 10:00-12:00h
Zgrada II - I sprat - Kabinet 14

Tel: 021 4893 682
E-mail: svetlana.mihic@educons.edu.rs

Prof.dr Miso Kulié

Petak 12:00 — 13:00 h
Zgrada I — II sprat - Dekanat

Tel: 021 4893 601
E-mail: miso.kulic@educons.edu.rs

Doc.dr Diona Djurdjevi¢ (Grgar)

Na porodiljskom odsustvu

Tel: 021 4893 639
E-mail: diona.grgar@educons.edu.rs




